
RECISTRO DE DECRETOS 

'1 : Drrzzoºm 2020 

[$ Ne-000e76 MUNICIPALIDAD DE LA PLATA 
FOLI 

LA PLATA, N AND anan 

VISTO el Decreto 960/03 Artículo 29; y 

CONSIDERANDO: 

Que resulta necesario cumplimentar con la equiparación de cargo 

para el Sub Tesorero del Ente Municipal de La Plata (Ordenanza N9 10.659) dispuesta por 

Decreto 960/03 Artículo 29. 

Que atento a lo expuesto, procede dictar el pertinente acto 

administrativo,- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 1%: Dar por finalizada a partir del día 19 de Abril de 2020 la Designación 

dispuesta por Decreto N9 43/20 en las funciones interinas en el cargo de Sub-Tesorero 

_ Personal Jerárquico_ equiparado a Jefe División de ira. en el Departamento -sorería 

dependiente de la Subgerencia de Operaciones del Ente Municipal de La Plata (Ordenanza 

NO 10.659), al agente CASARINI, Adrián Ezequiel, DNI. 35.948.508, con reserva de su 

cargo de Revista como personal de Planta Permanente Auxiliar.- 

ARTICULO 2%: Asignar a partir del 19 de Abril de 2020, funciones interinas en el cargo 

de Sub-Tesorero _Personal Jerárquico_ equiparado a 2do. Jefe Departamento de ira. en 

el Departamento de Tesorería dependiente de la Subgerencia de Operaciones del Ente 

Municipal de La Plata (Ordenanza N? 10.659), al agente CASARINI, Adrián Ezequiel, DNI. 

35.948.508, con reserva de su cargo de Revista como personal de Planta Permanente 

Auxiliar.- 

ARTICULO 3%: El presente decreto será refrendado por la Sra. Presidente del Ente 

Municipal de La Plata (Ordenanza N? 10.659).- 
A 

*| b 
AEEO 
¡ ARTICULO 4*%: Regístrese, comunígdese, Hetifíquese, dese al Boletí 

archívese.- 

N ¡ . ¡ . 
| Dr. JUUP Qt SARGARRO 

”'Ú N ee - Munici í&'-¡l—-e -…|5 B iaw. 


